
令和2年5月27日

大会申込団体各位

神奈川県ソフトテニス連盟

理事長　　　　鈴木　敏雄

競技委員長　　日野原義久

　日頃より、当連盟の活動にご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、皆様ご承知の通り、感染拡大防止から様々なスポーツ、文化イベント

が中止や延期となっております。

このような状況下、スポーツ庁、スポーツ協会、神奈川県からも当連盟に対し、

イベントの開催自粛や感染防止対策実施への協力要請が届いております。

6月に入れば少しは緩和されてくるとは思いますが、大津コート・淵野辺コート・

横山コートが閉鎖しております。（他地区も使用できない状態です）

皆様におかれましても、練習が出来ない日々が続き、いきなり試合を行っても、

怪我をすることも懸念されます。

　健康面・環境面より総合的に判断して、6月の大会予定に関しても以下のように

決定致しましたのでご連絡します。

・６月７日（日）開催予定の国体ダブルス選考会 ⇒ 延期

※延期日程未定

・６月１４日（日）開催予定の全日本選手権大会予選会 ⇒　　　延期

　　　　※延期日程未定

・６月２１日（日）開催予定のチーム対抗大会 ⇒ 延期

※延期日程未定

今後も、大会開催中止など急遽決定せざるを得ないケースが起こりえますので、

引き続き県連盟ホームページ（以下）に注意していただきたくお願い申し上げます。

・神奈川県ソフトテニス連盟ホームページ：https//softtennis.kanagawa.jp

＊パソコンでもスマホでもご覧になれます。

皆様方にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様も感染防止、健康管理にはくれぐれもご留意ください。

6 月 の 大 会 に 関 し て の ご 連 絡


